



Հաստատում եմ.  
 «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Վահան գյուղի  
 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Լ. Մարտիրոսյան  
 Կ.Տ.

«26» փետրվար 2024թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024թ.

/փոփոխված/

Պատվիրատու՝ «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Վահան գյուղի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Անվանումը՝ 2024թ. Գնումների պլան

Օրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01, 09-02-01-02, 09-02-02-02

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր, ն/թ					
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	3000	25	75,0
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	30	3,0
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1100	10	11,0
30192121	Գրիչ /գնդիկավոր/	ՄԱ	հատ	150	40	6,0
30192130	Մատիտ/ ռետինով/	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
30197120	Ամրակ /սեղմիչ/	ՄԱ	հատ	100	6	0,6
30192748	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	150	50	7,5
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	8	8,0
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	20	4,0
22810000	Գրասենյակային ապրանքներ և դպրոց	ՄԱ	հատ			28,05
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	7	1,05
30197321	Կարիչ/ ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	600	3	1,8
22111170/13	Վերանորոգ. աշխ. փաստաթղթ. կազմմ	ՄԱ	հատ	670000	1	670000
20111170/13	Մարզադահլիճի վերանորոգման աշխ	ԳՀ	հատ	20400000	1	20400000
22111170/13	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	404500	1	404500
22111170/13	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	121340	1	121340
	Կենցաղային /տնտեսական/ ապրանքներ նյութեր					
37821160	Կավիճ	ՄԱ	կգ	800	15	25,0
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	15	19,5
44521121	փականներ	ՄԱ	հատ	2500	4	10,0
44192610	Մեխ տանիքի	ՄԱ	կգ	1200	5	6,0
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1500	4	6,0
31521000	Էլեկտրական լամպ/տնտեսող/	ՄԱ	հատ	1000	6	6,0
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	5	7,5
39831600	Պատուհան լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	10	5,5
39812100	Մաստիկա	ՄԱ	կգ	1000	100	100,0
44163150	Օորակի ճնշման խողովակներ	ՄԱ	հատ	750	20	15,0
39812000	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	4	3,4
39831247	Սանհանգույց մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1100	10	11,0
18141100	Ձեռնոց մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	240	20	4,8
33761400	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	550	10	5,5
33711900	Ժավել	ՄԱ	հատ	350	24	8,4
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	600	20	1,2
39831241	Օձառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	20	3,0
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	600	10	6,0
39531500	Գորգ մուտքի	ՄԱ	հատ	3000	5	15,0
31521000	Սովորական անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	20	6,0



398112100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	151	22,65
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	1000	19	19,0
33111200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	550	15	8,25
39291000	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	653	15	9,8
39831273	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	20	5,0
կաթսայատան օբյեկտների համակարգի աշխատանքների համար						
44163200	Անցում 1-63/ պայկի	ՄԱ	հատ	300	1	0,3
44112766	Անկյունակ 90 աստիճան 63մմ	ՄԱ	հատ	300	1	0,3
44163121	խողովակ 1	ՄԱ	հատ	850	120	102,0
44163280	Զգոն 63մմ	ՄԱ	հատ	500	1	0,5
44163280	Զգոն 1	ՄԱ	հատ	500	3	1,5
44163200	Անցում 50մմ-1 /պայկի	ՄԱ	հատ	300	4	1,2
42141170	կցորդիչ 1	ՄԱ	հատ	300	80	24,0
42141170	կցորդիչ 63մմ	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
44531193	Անկյունակ 25մմ	ՄԱ	հատ	100	105	10,5
44163220	Ամերիկական արտաքին պարույր 0,5 /	ՄԱ	հատ	800	150	120,0
42131120	Փական 1 /պայկի/	ՄԱ	հատ	600	10	6,0
44163220	Ամերիկական 63մմ ներքին պարույր	ՄԱ	հատ	2000	3	6,0
44163220	Ամրան	ՄԱ	հատ	100	199	19,9
44163410	Ամերիկական ինքնապարույր 1	ՄԱ	հատ	1400	3	4,2
4442 3.6 50	պայկի	ՄԱ	հատ	200	3,00	0,6
09310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվ/ժ	39	10417	450,0
09310000	Գազի մատակարարում	ՄԱ	խ/մ	120	8993	1,250,0
79711110	Հրդեհային անվտանգության ծառայու	ՄԱ	դրամ	30	1	30,0
77100000	Մասնագիտական ծառայություններ (գազի տեխ. սպասարկում)	ՄԱ	դրամ			280,0
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	3900	12	46,8
72400000	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	12	70,0
99600000	Գործուղում	ՄԱ	դրամ	17000	12	200,0
92411100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100,0
92411100	ա/«Կրթություն» թերթ	ՄԱ	դրամ	10400	2	20,8
92411100	բ/«Գեղամա աշխարհ» թերթ	ՄԱ	դրամ	7500	3	7,5
48441300	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկու	ՄԱ	դրամ	105000	1	105,0
99600000	Էլեկտրոնային ստորագրություն /Էլեկտ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3,0
72400000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5833	12	60,0
72500000	Մեքենասարքավորումների ունեցողի կ	ՄԱ	դրամ			100,0
90921100	Ախտահանություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30
55520000	Մենթի կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	665000		665,0
92421100	Թերթերում հայտ. պարբ. հրատար.	ՄԱ	դրամ	6000		23

Մտուղ 1

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
15811100	1-ին տեսակի գորենի այլուր	ԳՀ	կգ	250	99,2	24800
3211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	700	39	27300
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	500	32,5	16250
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	350	32,5	11375
15551600	առ, կոն	ԳՀ	կգ	700	9,8	6860
15872400	առ, կոն	ԳՀ	կգ	200	5,1	1020
15331153	ոսպ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	500	16,2	8100
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	450	16,2	7290
15331151	լոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1300	16,2	21060
15411100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	74,7	14940
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված/զտվա	ԳՀ	կգ	750	26	19500
15333100	տրմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1300	3,9	5070
3221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	81,4	24420
3221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	300	16,2	4860
3221110	զագար	ԳՀ	կգ	350	24,1	8435
3222128	խնձոր	ԳՀ	կգ	350	162,7	59945
15541200	պանիր, չանախ	ԳՀ	կգ	2300	29,3	67390
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղական	ԳՀ	կգ	2400	32,5	78000
3142510	ձու ,0,1 կարգի	ԳՀ	հատ	70	651	45570
Ընդամենը						26272125

Մնունդ 2

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
15811100	1-ին տեսակի գորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	66,0	16500
15811100	Ամբողջահատիկ գորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	250	69,0	17250